PAGE
1

РЕШЕНИЕ СМОРГОНСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
26 апреля 2024 г. № 341
Об изменении решения Сморгонского районного исполнительного комитета от 9 марта 2021 г. № 171

На основании абзаца второго части пятой пункта 1 статьи 170 Жилищного кодекса Республики Беларусь Сморгонский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Внести в решение Сморгонского районного исполнительного комитета от 9 марта 2021 г. № 171 «О документах для согласования кандидатуры на должность председателя правления организации собственников» следующие изменения:

в преамбуле слово «четвертой» заменить словом «пятой»;

в пункте 1:

абзац третий исключить;

абзац шестой изложить в следующей редакции:

«выписка из единого государственного банка данных о правонарушениях (содержащая информацию о наличии (отсутствии) неснятой и непогашенной судимости за умышленные преступления);».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель
	Г.В.Хоружик

	[image: image1.jpg]3TAJ/IOH

	Официальная правовая информация

Информационно-поисковая система "ЭТАЛОН", 21.05.2024

Национальный центр правовой информации Республики Беларусь

[image: image1.jpg]